ilmu dan layanan yang diberikan selama masa studi saya.

5. Bapak Dr. Saifuddin, M. Ag., selaku Kepala Perpustakaan UIN Antasari dan

staf.

6. Ustadz Muhammad Qurais, selaku Pemngisi tausiah di Musholla Ihya

Ulumuddin dan para pengurus di Musholla Ihya Ulumuddin

Banjarmasin, 17 Rajab 1447 H

6 Januari 2026 M

Penulis,